MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 172 DE 10 DE OUTUBRO DE 2019.

O  Diretor-Geral  do  Campus Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria nº 142, de 23 de agosto de 2019.

Art.  2º  -  DESIGNAR  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  compor  a  COMISSÃO

ORGANIZADORA  DO V  CONCURSO LITERÁRIO DO  CAMPUS RESTINGA, sob  Coordenação  da

primeira:

Servidores       Matrícula    Segmento

Fernanda Knecht 1691748 Docente

Ana Célia Santos dos Anjos 1727738 Docente

Anderson Hakenhoar de Matos 2142316 Docente

Cassiana Gricoleto 1567589 Docente

Ederson de Oliveira Cabral 3858633 Docente

Juliana Battisti 1352644 Docente

Renie Robim 3085431 Docente

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

,